
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Anna Faltynová  

 
Vedoucí práce: Ing. Jindra Ševčíková  

 

Název práce: 

Management zdravotnických zařízení a jeho aplikace na 

stomatologickou praxi 
 

  
Autor 
posudku:  

MUDr. Alena Hronová, 3. LF UK, Stomatologická klinika Praha 

sanidentes@seznam.cz, 222 315 828 
 

  Oponent   

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 

Aktuálnost problematiky, originalita práce 
Management ve zdravotnickém zařízení – velmi aktuální otázka pro každé zařízení státní i 
Nestátní v každé době.  
Studentka poukazuje na to, že funkce manažera a pracovníků managementu je pro efektivní  
hospodaření se svěřenými a dostupnými prostředky velmi důležitá. Nesprávné řízení může 
mít negativní vliv na zdraví pacientů a celkovou ekonomickou bilanci praxe. 

3 

  

 

2 Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 
Studentka samostatně vypracovala náhled do problematiky managementu, který založila na 
literárních podkladech z domova i ze zahraničí. 

3 

 

  

 

3 Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
Studentka zvládla odbornou problematiku, poukázala na problematiku managementu ve 
stomatologické praxi. Velmi dobře zpracovala získané údaje do grafu. Práce je doplněna citacemi a 
historickým vývojem managementu. 

3 

 

  

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 
Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň je dobrá. Rozsah práce na 114 stranách je 
vyhovující. Úprava je dle požadavků a publikační norma je dodržena. 

3 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 12 

 

 

mailto:sanidentes@seznam.cz


 
Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:  bez připomínek 

 

 

Otázky k 
obhajobě: 1. Jaká je definice managementu a funkce managementu? 

 

 
 

2. Co musí obsahovat plánování? 
 

 
 

3. Jak dělíme plánování? (podle stupně řízení) 
 

 
 

  
 

 

 

  

 

 

  

 
Hodnocení celkem: Doporučuji k obhajobě  

 

Návrh klasifikace práce:  
 

 
 Velmi dobře  

 
Datum: 

28.5.2019 
 

    

 Podpis: 
MUDr. Alena Hronová 

 

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


